Inicio > Ceremonia de entrega del nombramiento de Maestro Emérito a Jorge Humberto Chavira Martínez.

## Ceremonia de entrega del nombramiento de Maestro Emérito a Jorge Humberto Chavira Martínez.

La Universidad de Guadalajara invita a la ceremonia de entrega del nombramiento de **Maestro Emérito** a **Jorge Humberto Chavira Martínez.** 

Presiden: maestro Itzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla, Rector General de la UdeG; doctor Miguel Ángel Navarro Navarro, Vicerrector Ejecutivo de la UdeG; maestro José Alfredo Peña Ramos, Secretario General de la UdeG; maestro Jorge Humberto Chavira Martínez.

Se otorga el nombramiento de "Maestro Emérito" de la Universidad de Guadalajara al maestro Jorge Humberto Chavira Martínez, por su contribución en la formación de abogados de esta Casa de Estudio, y por sus aportaciones en la generación y transmisión del conocimiento en el ámbito del derecho, en beneficio de la comunidad universitaria e instituciones jaliscienses.

## Fecha:

Martes 10 de Febrero de 2015

## Lugar:

Paraninfo Enrique Díaz de León, avenida Juárez 975

## **URL Fuente:**

https://comsoc.udg.mx/actividades/ceremonia-de-entrega-del-nombramiento-de-maestro-emerito-jorge-humberto-chavira-martinez